

Minhaj Ul-Quran International Danmark Amager

CVR-nr.: 30259963

Årsrapport 2024

Indholdsfortegnelse

	Side
Foreningsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Foreningsoplysninger

Minhaj Ul-Quran International Danmark Amager
Moselgade 38, st.
2300 København S

CVR-nr.: 30259963

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens aktiviteter er udøvelse af fælles, frivillig, almennyttig og almenvelgørende folkeoplysende virksomhed først og fremmest for medlemmerne, men generelt for alle interesserede, især for børn og unge under 25 år i form af sociale, kulturelle, religiøse, oplysningsmæssige og idrætsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 328 t.kr. Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret fortsat været udgifter forbundet med færdiggørelse af byggeprojektet svarende til 159 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter fra donationer, kontingenter mv.	2	470.288	406.799
Eksterne omkostninger		-670.807	-214.197
Bruttoresultat		-200.519	192.602
Personaleomkostninger		-127.005	-125.700
Resultat af primær drift		-327.524	66.902
Årets resultat		-327.524	66.902

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Likvide beholdninger		227.071	554.595
Omsætningsaktiver		227.071	554.595
Aktiver		227.071	554.595
	Note	2023 kr.	2023 kr.
Overført resultat		227.071	554.595
Egenkapital		227.071	554.595
Passiver		227.071	554.595

Noter

1 Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Foreningen anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis for mikrovirksomheder. Tilsvarende anvendes undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

2 Indtægter fra donationer, kontingenter mv.

	2024
	kr.
Medlemskontingenter	42.050
Elevgebyrer	100.900
Generelle donationer til projekter, drift og administration	246.506
Donationer til byggeprojekt	3.350
Donationer til specifikke projekter	77.482
Øvrigt	0
Total	470.288

Der er i regnskabsåret ikke modtaget en eller flere donationer fra samme donator, der enkeltvis eller samlet overstiger 20.000 kr.